מספר פנימי: 2239944

הכנסת העשרים וחמש

דן אילוז יוזם: חבר הכנסת

______________________________________________

פ/6557/25

הצעת חוק יום לציון מורשת יהדות הודו, התשפ"ו–2026

מטרתו של חוק זה לקבוע יום לציון מורשת יהדות הודו. .1 מטרה

מדי שנה, ביום ט"ו בשבט, היום שבו מצוין טקס המלידה – טקס (א)

מסורתי של הודיה וברכה הנהוג בקרב בני קהילת יהדות הודו, יצוין יום

מיוחד לציון מורשת יהדות הודו.

.2 יום לציון מורשת

יהדות הודו

חל ט"ו בשבט ביום מנוחה או שבתון, ביום זיכרון או ציון ממלכתי, או (ב)